
Dreiebok VK-finale Storlidalen 2.april 2023: 

Norsk Gordon Setterklubb var arrangør. 

 

Følgende 14 hunder var kvalifisert til finalen: 

IS Vaglfjellet`s ST-Aia, Andreas Stø 

IS Geirfjellets Fia, Christopher Matthias Niebelschutz 

ES Storbakken`s KS Champis, Stig-Håvard Skain Hansen/Rune Glørstad 

IS Setpoint`s Keegan, Geir Tommy Keiseraas 

IS Janås Kela, Cecilie Hansen/Ulrik Myrhaug 

ES Stenvolas Krekling, Øyvind Johansen/Åse Kristin Skain Hansen 

IS Topdalen`s Ta To II, Tor Taksgaard 

IS Rognbudalens FP Geno, Christopher Matthias Niebelschutz 

B Ranheimsfjæras Smoothie, Åse Kristin Skain Hansen 

ES Rakbjørglia`s Rako, Morten Eriksen/Steffen Eriksen 

GS Svartkulpens SBH Hugo, Susanne Høglund 

IS Vilslev TK Qubik, Elisabeth Haukaas Bjerke/Asgeir Bjerke  

ES Valera`s Hi-Strå, Ingvar Rødsjø 

GS Tipptoppers E-Lt Rask, Bjarne Engen 

 

Vi er tildelt terrenget Tovatna Venstre i Storlidalen - ett av norges desidert beste vinterterreng. 

Været er aldeles nydelig med kaldt fra morgenen og strålende solskinn. Det bråker litt i snøen, men vi 

ser fram til en flott dag med bare en liten vindtrekk, en trekk som kommer litt både her- og derifra :-) 

 

1.Runde 15 minutter: 

1.Sipp: IS AiA - IS Fia 

I ei skråli med noen få furutrær og litt glissen bjørkeskog tar Fia føringen på noe bedre reviering enn 

AiA som i starten er noe ensidig på venstre flanke. Begge holder godt klassenivå med Fia over AiA. 

Rangering: Fia, AiA 

 

2.Slipp: IS Keegan - ES Champis (12 min) 

Begge starter ut i et voldsom tempo og revierier fint foran oss et par, tre slag. Så kommer de bort 

utover noen kuler. Førerne går og leter på hver sin kant. Etterhvert kommer det noen ryper flyvende, 

med en nokså rask irsksetter hakk i hæl. Champios blir for lenge borte og begge utgår. 

 

3.Slipp: IS Kela - ES Krekling 

Kela tar straks føringen, lett livlig aksjon mot Krekling som virker noe tyngre i sin aksjon. Vi ser 

Krekling ta stand, Kela kommer inn fra siden og stoppes på fløyte. Vi vurderer det slik at hun ser en 

annen retning og ikke ser Krekling. Krekling går villig på uten resultat. Noe senere finner vi Kela i 

stand nedenfor en liten brink. Hun går villig på, vinkler brått og reiser en liten rypeflokk villig og 

presist. Helt rolig i oppflukt og skudd. Har en kort stand uten resultat under utredning. Apporterer 

utlagt orrfugl flott. Kela over Krekling. 

Rangering: Kela FMR, Fia, AiA, Krekling slått, TS,  

 

4.Slipp: IS Geno - IS Ta-To 

Begge hundene tar skikkelig tak i terrenget og får med seg mye i både bredde og dybde. Dog synes vi 



Geno er hårfint over på grunn av at han stort sett er først i terrenget. Geno over Ta-To. 

Rangering: Kela FMR, Geno, TA-To, Fia, AiA, Krekling slått, +TS,  

 

5.Slipp: B Smoothie - ES Rako 

Smoothie tar straks føringen og jakter glimrende i meget høy fart og intensistet. Rako er noe forsiktig 

i starten, men går seg meget godt opp. Vi ser Smoothie i stand nede på en kant. Når fører kommer til 

reiser hun kontrollert og presist ryper. Komplett rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer fint.  

Litt lengre frem støkker Smoothie rype og respekterer. Senere jakter begge to flott fremover kulene 

langs Tovatnet. Vi finner dem i samstand. På ordre reiser de hver sine ryper. Villig reis på Smoothie, 

mens Rako reiser for å drepe rypa. Har den nesten i kjeften, men setter seg kontant og er helt rolig i 

oppflukt og skudd. Begge utreder erfarent og fint. Rako apporterer flott. Smoothie over Rako. 

Rangering: Smoothie 2xFMR + støkk, Kela FMR, Rako FMR, slått + sjanse, Geno, TA-To, Fia, AiA, 

Krekling slått + TS,  

 

6.Slipp GS Hugo - IS Qubik 

Hugo tar straks føringen og får meg seg mye terreng i meget stor fart. Vi ser Hugo i stand laaaaaangt 

framme. Når fører kommer til letter ryper presist foran Hugo som er rolig i oppflukt og skudd. 

Utreder og apporterer flott. Førere og hunder samles igjen og slippes på sammen for å ta de få 

minuttene som er igjen av slippet. Like bak en haug foran oss letter det ryper og vi ser Hugo forfølge 

friskt. Qubik over HUgo som utgår. 

Rangering: Smoothie 2xFMR +støkk, Kela FMR, Rako FMR, slått + sjanse, Geno, TA-To, Fia, AiA, 

Krekling slått + TS, Qubik, slått + sjanse,  

 

7.Slipp ES Hi-Strå - GS Rask 

Hi-Strå tar føringen fra starten, vi ser han feste stand nede på ei flate mot en haug. Han går villig på 

uten resultat. Senere blir Hi-Strå litt borte for oss på høyre flanke, mens Rask jakter og revierer flott 

foran oss. Rask over Hi-Strå. 

Rangering etter 1.runde: Smoothie 2xFMR +støkk, Kela FMR, Rako FMR, slått + sjanse, Geno, Rask, 

TA-To, Fia, Hi-Strå, AiA, Krekling slått + TS, Qubik, slått + sjanse,  

 

Vi tar nå lunsj i nydelig solskinn - godt og varmt. 

2.Runde: 15 minutter: 

8.Slipp: IS AiA - IS Kela 

Andre runde starter inne i kvelva på venstre side av Tovatna. Nydelig vær fortsatt, men kulete og noe 

tungt terreng å forsere - i alle fall for oss på ski. Vi ser Kela trekke an over en liten kant. Når vi 

kommer står de to irske setterene omtrent oppå hverandre. Begge reiser villig og presist ryper og er 

helt rolige i oppflukt og skudd. Begge utreder fint. Det legges ut apportrype for AiA og apporten 

utfører flott. Senere ny stand på Kela, rype letter presist foran Kela som på ny er rolig i oppflukt og 

skudd. Utreder fint. Kela over AiA. 

Rangering: Kela 2xFMR 1xFUR, Aia 1xFMR + slått,  

 

9. Slipp: IS Fia - ES Krekling (5 min) 

Fia tar straks føringen i slippet over Krekling som nå synes det begynner å bli tungt. Han har også 

noen markeringer som det ikke blir noe ut av. Fia over Krekling som utgår. Fia har tid tilgode. 

 



10.Slipp: IS TA-To - B Smoothie 

Begge tar skikkelig tak i terrenget. Det meldes stand på Ta-To oppe og litt til høyre. Når vi ser han 

legger han seg i stand. Reiser seg, avanserer og legger seg på ny. Når fører kommer til går han villig 

og presist på og reiser ryper. Er helt rolig i oppflukt og skudd . Utreder og apporterer utlagt rype flott. 

Senere synes vi Smoothie fører slippet, vi ser hun er først opp et dalsøkk på venstre flanke. Når vi 

kommer over en topp der så ser vi begge i stand. Smoothie i en stram stilfull stand, Ta-To i liggende 

stand. Vi ser ryper som sitter og "soler seg" like foran hundene. Det blir gitt reisningsordre og begge 

to reiser villig og presist - hver sin fugl. Begge er rolige i oppflukt og skudd og begge utreder erfarent. 

Ta-To over Smoothie. 

Rangering: Kela 2xFMR 1xFUR, TA-To 2xFMR, Smoothie 3xFMR + slått og sjanse, Aia 1xFMR + slått,  

 

11.Slipp IS Geno - ES Rako (10 min) 

Geno tar straks føringen oppover et dalføre, mens Rako slår seg litt ned og bak til venstre. Det 

meldes stand på Geno. Når fører kommer til letter to ryper presist foran Geno som er rolig i oppflukt 

og skudd. Geno utreder og apporterer utlagt rype fint. Med dette er "båten full" for Rako som 

avsluttes. Geno har tid tilgode. 

 

12.Slipp: IS Geno - IS Qubik (5 min) 

Geno tar straks føringen mot Qubik som virker noe tung og slår seg litt ned og bak på venstre flanke. 

Qubik kommer inn foran oss igjen og det letter rype i området der han er. Da er "båten full" for 

Qubik også. Geno over Qubik. 

Rangering: Kela 2xFMR 1xFUR, TA-To 2xFMR, Smoothie 3xFMR + slått og sjanse, Geno 1xFUR + 

sjanse, Aia 1xFMR + slått,  

 

13.Slipp: ES Hi-Strå - IS Fia 

Ikke mange minuttene etter slipp kaster Hi-Strå seg inn i en stand. Men når fører kommer til blir han 

veldig forsiktig  i gå frem og avsluttes. Fia er langt ute og lar seg ikke kalle inn. Begge utgår. 

 

14.Slipp: GS Rask - IS Aia (1 min) 

Nå belager vi oss på å starte en tredje runde, da Rask som eneste hund ikke har fått sitt andre slipp. 

Rask kommer raskt opp i området hvor det var stand uten resultat i slippet før. Han fester en stram 

stilfull stand. Reiser meget villig og presist rype som sitter inne ved en stor stein, men dessverre var 

det tomt for "bremsevæske" på Rask som forfølger for langt i oppflukt og skudd. 

 

Med det utfallet etter bare ett minutt så velger vi å avslutte dagen da alle de fem hundene som er 

igjen har godkjente fuglearbeider. 

Vi takker for oppdraget  og for en flott dag med fin stemning og sportye deltakere. 

Leiv-Jonny Weum og Roy Allan Skaret 

 

Premielisten ble da som følger: 

1.VK m/CK IS Janås Kela, Cecilie Hansen/Ulrik Myrhaug 

2.VK m/CK IS Topdalen`s Ta To II, Tor Taksgaard 

3.VK B Ranheimsfjæras Smoothie, Åse Kristin Skain Hansen 

4.VK IS Rognbudalens FP Geno, Christopher Matthias Niebelschutz 

5.VK Vaglfjellet`s ST-AiA, Andreas Stø 



 

 

 

Fra venstre: Andreas Stø og Aia, Christopher Matthias Niebelschutz og Geno, Åse Kristin Skain 

Hansen og Smoothie, Tor Taksgaard og Ta-To, Ulrik Myrhaug og Kela, dommerne Roy Allan Skaret og 

Leiv-Jonny Weum. 

 

 

 

 

 

 


